PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 210/2020
Garça, 07 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0289/2020
Vereador: 	 Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Melhorias no trecho da rua Fernando Costa até a

Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Administração dos Serviços Públicos informou que, esta área não pertence ao Município,

é uma área Federal pertencente à empresa da malha ferroviária, porém, por se tratar de

trecho de passagem rápida para alguns acessos, será inserido na programação a

manutenção da mesma.

Atenciosa ente,

JOÃO CARL/OS DOS SANTOS
Pref ito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

ANTÔNI 	C DOS S T S BACANA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° ;89-2020

Considerando que um trecho da Rua Fernando Costa liga o final da

Vila Araceli até a rodovia Comandante  Joao  Ribeiro de Barros.

Considerando que é uma via muito utilizada para acesso A. rodovia,

contudo a mesma está em mau estado de conservação, necessitando de melhorias.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito

Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade informe a possibilidade

de realizar melhorias como roçagem, passagem de máquina niveladora,  etc,  no trecho da Rua

Fernando Costa liga o final da Vila Araceli até a rodovia Comandante  Joao  Ribeiro de Barros.

Sala das 	 e 2020.

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 entro — CEP 17400- '00 — Garça — SP
Site:  www.garca.sp.leg.br  /

camara@cmgarca.sp.gov.br